
 

 

 

 

       

 
 

                       
 
 

K A M I K A Z E   C A M P 

v Českém ráji 2018: 

30. červen - 7. červenec  
   

Jezero JINOLICE, Prachovské skály, okres Jičín,  

autocamp EDEN. 

  

  
 

Program: 

Karate, aikido, sebeobrana a judo,  

5 tréninků denně,  

příprava na zkoušky,  

cvičení vedou držitelé černých pásů. 
  

  

------------------------------------  

Vedení tábora: 

  

MUDr. Karel Jedlička 5. Dan  

Ing. Petra Schiffmannová 4. Dan  

s kolektivem domácích  

i hostujících trenérů. 

                                   

Sraz: 

v sobotu 30.6. po celý den. 

Program začíná v sobotu v 18.oo 

  

Ubytování: 

vlastní stany, při včasné rezervaci chatičky :   

tel.:  493 591 930 – recepce tábora. 

  

S sebou: 

Stan s výbavou, osobní potřeby a kimono. 

V campu jsou moderní hygienická zařízení, teplá voda, elektřina; 

volejbalové, basketbalové, minigolfové a tenisové hřiště,  

pingpong, bazén, lodičky a další atrakce. 

 



 

  

Doplňkový program : 

 

Soutěž v karate, soutěž v sumo, noční pochod a bojová hra, 

v úterý oslava narozenin, 

mezi tréninky plavání, míčové hry, 

večer táboráky při kytaře nebo disko; 

společný výlet do Prachovských Skal v kimonech a s fotografováním, 

vše dle počasí. 

  

Pátek od 9.oo: 

Závěrečné zkoušky STV na stupně 

kyu - Dan před komisí ČSKe. 

  

Cvičné:  

====== 

Jednotné 1200 Kč  

(nezávisle na délce pobytu) 

  

Necvičící rodiče a doprovod: 

účastnický příspěvek 200.- Kč / osobu. 

  

- Vedoucí výprav cvičné neplatí 

   a na závěr obdrží příspěvek 

   na částečnou úhradu výloh. 

  

!   U P O Z O R N Ě N Í    : 

======================= 

Akce je sérií dobrovolných tréninků pro hosty  autocampu,   

organizátoři zodpovídají výhradně za sportovní program. 

  

Rizika pobytu v autocampu jsou minimální,  

rodičům přesto doporučujeme děti řádně poučit, 

nejlépe se však zúčastnit osobně. 

=======================  

  

Sourozenci, kamarádi i rodinní příslušníci jsou vítáni. 

  

Na Vaši účast se těší 

 

Karel Jedlička 

za trenérský kolektiv Kamikaze. 

  
 
 

 



 

 

                    


